
九州支店移転のお知らせ 

 

2025 年 4 月 18 日 

株式会社 大本組 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、九州支店を下記の通り移転し、業務を行うことになりました。 

つきましては、これを機に業容の充実を図り、皆様方のご期待にお応えできるよう鋭意努力 

いたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                            

記 

 

移 転 日 ： ２０２５年４月１８日（金） 営業時間終了後 

業務開始日 ： ２０２５年４月２１日（月） 

新 住 所  ： 〒８１０－００４１ 

福岡県福岡市中央区大名２丁目２番７号  大名センタービル７階 

電      話  ： ０９２－７７１－６９８１  

Ｆ Ａ Ｘ ： ０９２－７７１－３０８６  

※ 電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません 

 

ア ク セ ス ：  地下鉄空港線「赤坂駅」徒歩 5 分 

 

 

 

 

 

 


